Протокол № 027-2016
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                     «08» ноября 2016 г.

Время проведения: с 11 часов 00 минут до 12 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32, стр.3

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков»:

1. Дроздов Владимир Витальевич  - председатель Правления Ассоциации
2. Баликоев Валерий Урусбиевич

3. Волков Александр Васильевич

4. Калядин Юрий Владимирович

5. Королев Павел Евгеньевич

6. Пархоменко Александр Витольдович

7. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

           Генеральный директор Ассоциации Шилина Марина Владимировна.
Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2.  О дополнительном финансировании аудиторской проверки деятельности Ассоциации за 10 месяцев 2016 г. за счет Резервного фонда Правления Ассоциации.

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Пархоменко А. В.

Постановили:

          Назначить секретарем заседания Правления Ассоциации Волкова А. В.

2. По второму вопросу о дополнительном финансировании аудиторской проверки деятельности Ассоциации за 10 месяцев 2016 г. за счет Резервного фонда Правления Ассоциации слушали Волкова А. В.

Постановили:

На основании Устава Ассоциации, Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления Ассоциации, Положения о разработке, утверждении, исполнении сметы Ассоциации

Разрешить дополнительное финансирование аудиторской проверки деятельности Ассоциации за 10 месяцев 2016 года за счет Резервного фонда Правления Ассоциации в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _____________________________/Дроздов В. В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           _____________________________/Волков А. В./